
   

UCHWAŁA NR L/540/2023 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia inicjatywy wsparcia finansowego dla 

mieszkańców gminy w zakresie wymiany nieefektywnych źródeł ogrzewania oraz 

termomodernizacji budynków w ramach Pomorskiego Funduszu Antysmogowego 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.
1
) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 870) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 10 lipca 2023 r. petycja dotycząca podjęcia 

inicjatywy wsparcia finansowego dla mieszkańców gminy w zakresie wymiany 

nieefektywnych źródeł ogrzewania oraz termomodernizacji budynków w ramach 

Pomorskiego Funduszu Antysmogowego zasługuje na uwzględnienie z przyczyn wskazanych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Damnica 

zobowiązując go do poinformowania wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia, a także 

Wójtowi Gminy Damnica, upoważniając go do podjęcia współpracy w ramach Pomorskiego 

Funduszu Antysmogowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

  

                                                           
1
 Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463. 


